
IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Terça, 24 de outubro de 2023 Ano II | Edição 411 Página 1 de 1

 

 
 
  

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Aviso de Licitação

 
ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

 
O Município de Campina Verde-MG torna pública a abertura de processo licitatório nº 0013626/2023, Modalidade: Pregão Eletrônico
- Edital nº 26/2023- Tipo: Menor preço por Item.  Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE LANCHES, CAFÉ DA
MANHÃ, REFRIGERANTES, SUCOS, SALGADOS, BOLOS, BOLACHAS, FRUTAS ENTRE OUTROS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES
DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DA  PREFEITURA  DE  CAMPINA  VERDE/MG  POR  UM  PERÍODO  DE  12  MESES,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Pregão realizado na Plataforma da LICITANET, cadastramento até
dia 10/11/2023 às 09:00 hrs com inserção da documentação e proposta. - Prefeitura Municipal - Rua 30 nº 296, Bairro Medalha
Milagrosa, CEP: 38270-000 - Campina Verde/MG, 24 de outubro de 2023. Disponibilidade do Edital completo: Site do Município:
www.campinaverde.mg.gov.br Demais informações no endereço acima ou pelo telefone: (34) 3412-9117 ou ainda pelo e-mail:
licitacao03@campinaverde.mg.gov.br.
Ayrton Carlos Rodrigues Junior - Pregoeiro
 

Licitações e contratos

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 34/2023

 
A Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG torna pública a Dispensa de Licitação no 34/2023, Processo no 0013634/2023 Objeto:
Contratação de empresa de consultoria, com capacidade técnica e vivência prática para assessorar a equipe administrativa em
ações  relacionadas  à  aplicação  da  Lei  Complementar  nº  195  -  Lei  Paulo  Gustavo  regulamentada  pelo  Decreto  Federal  Nº
11.525/2023, conforme solicitação da Secretaria de Cultura e Desenvolvimento Econômico do Município de Campina Verde/MG.
Empresa: Alanson Costela Teixeira Gonçalves 02804083667, CNPJ: 37.052.351/0001-56 Valor Total do Contrato R$ 10.025,53 (dez
mil vinte e cinco reais e cinquenta e três centavos). Fundamentação Legal Art. 24 da Lei 8666/93.
Campina Verde/MG - 24 de Outubro de 2023.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal.
 

http://www.campinaverde.mg.gov.br

		contabilidade@campinaverde.mg.gov.br
	2023-10-24T16:56:48-0300
	Campina Verde - MG
	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE:18457291000107
	Assinatura Digital




